
Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 001/2024

Nº PROC. ADM. 003/2024

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema BLLCOMPRAS torna
público para conhecimento dos interessados que o órgão INSTITUTO MUNICIPAL
DE PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL, de acordo com a regulamentação
realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido por MARILENE JOSÈ DE

SOUZA MACHADO e tendo como autoridade HELENICE DE FREITAS.

PUBLICAÇÃO: 22/08/2024 15:17
INÍCIO REC. PROPOSTA: 23/08/2024 15:00
FIM REC. PROPOSTA: 06/09/2024 08:00
INÍCIO DISPUTA: 06/09/2024 10:30
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 58.093,3200

OBJETO DO PROCESSO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS ATUARIAIS, INCLUINDO SERVIÇOS DE

ASSESSORIA E CONSULTORIA ATUARIAL PARA O RPPS DE
SANTA LUZIA

OBSERVAÇÕES DO PROCESSO

(41)3097-4600 - SUPORTE AO FORNECEDOR

Para demais informações contato via e-mail: impas@impas.mg.gov.br, telefone: 3136411319 ou
acesso pelo link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5D1oHg2F%2FxjzIiGetdvQurA3gbtLG7rrA0rC6gpkkScOUj49OL_QRgdkk2i%2Fr4LRUUKvtNuDwFcOFXwT3

_____________________________________________________________________

MARILENE JOSÈ DE SOUZA MACHADO

SANTA LUZIA-MG - 22/08/2024

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D1oHg2F%2FxjzIiGetdvQurA3gbtLG7rrA0rC6gpkkScOUj49OL_QRgdkk2i%2Fr4LRUUKvtNuDwFcOFXwT33yMhct7G85cVGjda_6WWIpMuC6Rg%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D1oHg2F%2FxjzIiGetdvQurA3gbtLG7rrA0rC6gpkkScOUj49OL_QRgdkk2i%2Fr4LRUUKvtNuDwFcOFXwT33yMhct7G85cVGjda_6WWIpMuC6Rg%3D

